АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________ №_____

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области от 13.09.2024

№ 1412 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Бутурлинского муниципального

округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области от 13.09.2024 № 403 «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление путем
размещения на официальном сайте администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: buturlino.nobl.ru.

2. Постановление вступает в силу c момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления образования и спорта администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области А.Л. Ломакина.

Глава местного самоуправления М.Ф. Петрова

Приложение № 1
к постановлению администрации

Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области

от __________ № ____________
«УТВЕРЖДЕН постановлением
администрации Бутурлинского

муниципального округа
Нижегородской области

от 13.09.2024 № 1412
(в редакции постановления

администрации Бутурлинского
муниципального округа
Нижегородской области

от __________ № ____________)»

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области

(далее– Комиссия)

Ломакин
Артур
Леонидович

- начальник управления образования и спорта
администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области, председатель Комиссии;

Фалитнова
Наталья
Александровна

- директор ГКУ НО «Управление социальной защиты
населения Бутурлинского округа» (по согласованию),
заместитель председателя Комиссии;

Члены Комиссии:

Бабенко
Светлана
Борисовна

- начальник отдела участковых уполномоченных полиции
и подразделения по делам несовершеннолетних (по
согласованию);

Васильева
Татьяна
Владимировна

- директор ГБУ «Центр социальной помощи семье и детям
Бутурлинского муниципального округа» (по
согласованию);

Данченко
Семен

- представитель муниципального опорного центра
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской

Алексеевич области;

Дегтярева
Ольга
Юрьевна

- специалист местного отделения по организации работы
Движения Первых в Бутурлинском муниципальном округе
Нижегородской области (по согласованию);

Железнов
Александр
Петрович

- начальник отдела спорта и молодежной политики
управления образования и спорта администрации
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области;

Зверева
Кристина
Александровна

- начальник отдела культуры и туризма организационно
правового управления администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области;

Кабанова
Ольга
Дмитриевна

- главный специалист управления образования и спорта
администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области;

Гаврилина
Наталья
Петровна

- консультант отдела спорта и молодежной политики
управления образования и спорта администрации
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области;

Маликов
Артемий
Сергеевич

- Благочинный Бутурлинского муниципального округа
Лысковской епархии, настоятель церкви в честь
преподобного Сергия Радонежского Чудотворца (по
согласованию);

Рвалова
Елена
Евгеньевна

- кадровый консультант Бутурлинского филиала ГКУ НО
«НЦЗН» (по согласованию);

Сомова
Дарья
Александровна

- дознаватель отделения надзорной деятельности и
профилактической работы по Бутурлинскому
муниципальному округу Нижегородской области (по
согласованию);

Сабиров
Дмитрий
Маратович

- старший инспектор Большемурашкинского МФ ФКУ
УИИ ГУФСИНРоссии по Нижегородской области (по
согласованию);

Трушин
Александр

- начальник отдела полиции (дислокация р.п.Бутурлино)
Межмуниципального отдела МВД России

Владимирович «Княгининский»

Стрельцова
Татьяна
Владимировна

- главный врач ГБУЗ НО «Бутурлинская ЦРБ» (по
согласованию);

Цухт
Анна
Александровна

- ведущий эксперт ФГБУ «Российский детско-юношеский
центр» (по согласованию)